MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (0**46) 3520-2121 / - Fax: (0**46) 3523-1847 - CEP: 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

O presidente da Comissão de Licitação, nomeada através da Portaria nº
033/2015, de 04 de fevereiro de 2015, com base na Lei Federal 8.666/93 e
legislação complementar, torna público resultado de Licitação:

MODALIDADE: CONVITE Nº 055/2015
OBJETO: Aquisição de oxigênio gasoso industrial e gás acetileno para uso na
Oficina Mecânica e Chapeação do Município.

RESULTADO: FRACASSADA
Francisco Beltrão, 03 de agosto de 2015.

Adalberto Arno Dopfer – Presidente da Comissão de Licitação